

Eurolingua Holding ApS

C/O ad Astra Translatører ApS, Sværtegade 3, 3., 1118 København K

CVR-nr. 27 32 00 23

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. april 2026.

Ole Bajlum
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Eurolingua Holding ApS
C/O ad Astra Translatører ApS
Sværtegade 3, 3.
1118 København K

CVR-nr.: 27 32 00 23
Stiftet: 22. august 2003
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2025 - 31. december 2025
23. regnskabsår

Direktion

Ole Bajlum, Direktør

Revisor

Egon Pedersen Revision statsautoriseret revisionsanpartsselskab
statsautoriseret revisor
Fiolstræde 44, 2. th.
1171 København K

Kapitalinteresse

Ad Astra Translatører ApS, ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, at drive holdingselskab og dermed naturlig forbundet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -32.699 kr. mod -14.506 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 106.285 kr. mod 339.644 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-32.699	-14.506
Indtægter af kapitalinteresser	100.574	-19.257
Andre finansielle indtægter	48.020	513.162
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.740	-38.467
Resultat før skat	108.155	440.932
Skat af årets resultat	-1.870	-101.288
Årets resultat	106.285	339.644
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	100.574	-19.257
Udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
Overføres til overført resultat	0	223.901
Disponeret fra overført resultat	-153.089	0
Disponeret i alt	106.285	339.644

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	<u>187.109</u>	<u>86.535</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>187.109</u>	<u>86.535</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>187.109</u>	<u>86.535</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>4.691</u>	<u>7.763</u>
Tilgodehavender i alt	<u>4.691</u>	<u>7.763</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.799.721</u>	<u>1.805.612</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.799.721</u>	<u>1.805.612</u>
Likvide beholdninger	<u>4.856</u>	<u>14.781</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.809.268</u>	<u>1.828.156</u>
Aktiver i alt	<u>1.996.377</u>	<u>1.914.691</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	162.109	61.535
Overført resultat	1.273.841	1.426.930
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>158.800</u>	<u>135.000</u>
Egenkapital i alt	<u>1.719.750</u>	<u>1.748.465</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til kapitalinteressere	5.475	0
Anden gæld	<u>271.152</u>	<u>166.226</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>276.627</u>	<u>166.226</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>276.627</u>	<u>166.226</u>
Passiver i alt	<u>1.996.377</u>	<u>1.914.691</u>

1 Medarbejderforhold

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	61.535	1.426.930	135.000	1.748.465
Resultatandel	<u>0</u>	<u>100.574</u>	<u>-153.089</u>	<u>23.800</u>	<u>-28.715</u>
	<u>125.000</u>	<u>162.109</u>	<u>1.273.841</u>	<u>158.800</u>	<u>1.719.750</u>

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>7.740</u>	<u>38.467</u>
	<u>7.740</u>	<u>38.467</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		
		Børsnoterede aktier
		<u>1.799.721</u>
Dagsværdi 31. december 2025		<u>1.799.721</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>22.750</u>